Beschluss zur Drucksachen-Nr. 1080/16 der Sitzung des Jugendhilfeausschusses vom 02.06.2016

Bedarfsfeststellung und Maßnahmeplanung für den Entwurf des Kinder- und Jugendförderplanes 2017 - 2021

01

Die in der Anlage befindliche Bedarfsfeststellung und Maßnahmeplanung werden als Grundlage für den öffentlich auszulegenden Entwurf des Kinder- und Jugendförderplanes 2017 – 2021 beschlossen.

02

Der Unterausschuss Kinder- und Jugendförderplanung wird beauftragt, den ersten Entwurf des Kinder- und Jugendförderplanes 2017 – 2021 öffentlich auszulegen.

* * *

Hinweis:

Die Anlage des Beschlusses kann im Bürgerservicebüro des Bürgeramtes, Bürgermeister-Wagner-Straße 1, 99084 Erfurt eingesehen werden.